2007年度第８回研修委員会議事録

日 時：2008年3月19日（水）15：00～16：50

場 所：明治大学

出席者：浮塚利夫（明治大学）・御園和之（早稲田大学）・岡野純子（慶應義塾大学）・和田

貴敏（中央大学）・光富健一（東京理科大学）・関秀行（慶應義塾大学）・今村昭一

（早稲田大学）・河野江津子（慶應義塾大学）・伊原千秋（中央大学）・安田清孝（東

京農業大学）・矢野恵子（明治大学）・鴨下彰子（研究部担当理事校東京経済大学）

議  長：浮塚利夫（委員長）

記  録：鴨下彰子（研究部担当理事校）

配布資料：引継ぎ資料

議 事

1.新旧研修委員自己紹介について

 今期研修委員の自己紹介ならびに次期研修委員の自己紹介が行われた。

 2.研修委員会の役割と引継ぎについて

  浮塚委員長より、配付資料をもとに研修委員会とその役割について説明があり、引継

ぎが行われた。

3.その他

次回研修委員会について

    日時：2008年4月18日（金）14：00～17：00

    場所：早稲田大学

     議題：研修会について

以 上